СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        муниципального округа

         МОЖАЙСКИЙ

РЕШЕНИЕ

11 октября 2022 г.    №  12-5 СД/22

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Можайский от 12 марта 2019

года № 3-17 СД/19

 В целях организации антикоррупционной деятельности в органах

местного самоуправления муниципального округа Можайский, в

соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Положением о Комиссии по противодействию

коррупции муниципального округа Можайский, утвержденным решением

Совета депутатов муниципального округа Можайский от 12 марта 2019 года

№ 3-16 СД/19, Совет депутатов муниципального округа Можайский  решил:

  1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Можайский от 12 марта 2019 года № 3-17 СД/19 «О формировании

Комиссии по противодействию коррупции муниципального округа

Можайский», изложив приложение в новой редакции (Приложение).

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу

муниципального округа Можайский С.Н.Чамовских.

Глава муниципального

округа Можайский               С.Н. Чамовских

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Можайский

от 11 октября 2022  года  № 12-5  СД/22

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Можайский

от 12 марта 2019  года  № 3-17

СД/19

Состав

Комиссии по противодействию коррупции муниципального округа

Можайский

Председатель:

Чамовских Сергей Николаевич  - глава муниципального округа

Можайский

Секретарь:

Голева Галина Анатольевна  - Юрисконсульт-советник сектора по

организационным вопросам

Члены Комиссии по

противодействию коррупции:

Лыткин Денис Игоревич          -  депутат Совета депутатов

муниципального округа Можайский

Анисимов Егор Игоревич -  депутат Совета депутатов

муниципального округа Можайский

Красенькова Ирина Александровна          -  советник сектора

бухгалтерского учета и отчетности